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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 200/16-20
ПЕТОК
6 декември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.69 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
(започната на 25.11.2019 год.) (осмо продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Северна Македонија за 2020 година - II читање.


11:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.50 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за следење на комуникациите - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за оружјето - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за приватно обезбедување - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за полиција - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за складирање и заштита од запални течности и гасови - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за прекршоците против јавниот ред и мир - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување на Законот за гранична контрола - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за странци - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за прометот на експлозивни материи - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита од експлозивни материи - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување на Законот за државјанството на Република Македонија - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - I читање;
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	14.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ДЕТЕКТИВСКАТА ДЕЈНОСТ - I читање.


15:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
(започната на 27.08.2018 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	…

14.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на Државната награда 23 Октомври;
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	…

17.
	Утврдување предлог за избор на главен државен ревизор на Државниот завод за ревизија.


15:15 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.24 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
(започната на 29.7.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Утврдување преедлог-одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	…

5.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Северноатлантската договорна организација (ПС НАТО);
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	6.
	Утврдување предлог – одлука за избор на здруженија од областа на човековите права, полициското право и правосудството за Народниот правобранител- механизам за граѓанска контрола;
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	7.
	Утврдување предлози за именување на директор и на заменик на директорот на Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер;

	[image: image23.jpg]



	8.
	Утврдување предлог одлука за именување на директор на Агенцијата за квалитет во високото образование;

	[image: image24.jpg]



	9.
	Утврдување предлог за избор на директор и на заменик директор на Дирекцијата за заштита на личните податоци;
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	10.
	Утврдување на предлог-одлука за именување на член на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен;
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	11.
	Утврдување на предлог-одлука за избор на член на Советот на јавните обвинители на Република Северна  Македонија;
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	12.
	Утврдување Предлог-одлука за именување на членови на Управниот одбор на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор;
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	13.
	Проверка на кандидатурите доставени по Одлуката  за објавување јавен оглас за избор на членовите на Комисијата за спречување и заштита од дискриминација („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 120/2019)  Комисијата за спречување и заштита од дискриминација;
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	…

16.
	Разно.


15:30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.26 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог за избор на членови на Судскиот совет на Република Северна Македонија;
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици-членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	3.
	Продолжување на постапката по Одлуката за објавување на Јавен конкурс за избор на членови на Советот на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги (ААВМУ)  („Службен весник на Република Македонија“ број 21/2019);
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	4.
	Продолжување на постапката по Одлуката за објавување на Јавен конкурс за именување на членови на Програмскиот совет на Македонската радио телевизија (МРТ)  („Службен весник на Република Македонија“ број 21/2019);
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	5.
	Разно.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 6.12.2019
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